2020年 11月 30 日

各    位

インフラファンド発行者名

 エネクス・インフラ投資法人
 代表者名  執行役員  松塚 啓一
  （コード番号 9286）

管理会社名

 エネクス・アセットマネジメント株式会社

 代表者名  代表取締役社長  松塚 啓一

 問合せ先  取締役兼財務経理部長  日置 敬介

 TEL: 03-4233-8330

（訂正）「資金の借入れに関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

エネクス・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2020 年 11 月 10日付で公表した「資

金の借入れに関するお知らせ」について、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いた

します。

なお、訂正箇所に下線を付して表示しています。

記

訂正箇所（2 頁）

「Ⅰ. 資金の借入れ 1.本借入れの内容」中の「(1)長期借入金（タームローン E）」及び「(2)長期借入金（タ

ームローン F）」の「③利率」欄の基準金利に係る（注 4）の記載

＜訂正前＞

（注4）各利払期日に支払う利息の計算期間に適用する基準金利は、2021年5月末日までの期間においては

一般社団法人全銀協TIBOR運営機関が公表する3ヶ月日本円TIBORを、それ以降は一般社団法人全銀協

TIBOR運営機関が公表する6ヶ月日本円TIBORをいいます。日本円TIBORについては、一般社団法人全

銀協TIBOR運営機関のホームページ（http://www.jbatibor.or.jp/）でご確認いただけます。また、

利率については現在協議中であり、当該協議内容によっては変更される可能性があります。

＜訂正後＞

（注4）各利払期日に支払う利息の計算期間に適用する基準金利は、2021年5月末日までの期間においては

一般社団法人全銀協TIBOR運営機関が公表する1ヶ月日本円TIBORを、それ以降は一般社団法人全銀協

TIBOR運営機関が公表する6ヶ月日本円TIBORをいいます。日本円TIBORについては、一般社団法人全

銀協TIBOR運営機関のホームページ（http://www.jbatibor.or.jp/）でご確認いただけます。また、

利率については現在協議中であり、当該協議内容によっては変更される可能性があります。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://enexinfra.com/

http://www.jbatibor.or.jp/
http://www.jbatibor.or.jp/